[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA-SE A SECRETARIA DE OBRAS OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA PREFEITO ANTONIO LEITE DO CANTO ESQUINA COM A RUA ISMAEL POLLETINI
DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

        INDICAÇÃO Nº.               DE 2016.

 SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine a Secretaria de obras a realização de operação tampa buraco na Rua Prefeito Antônio Leite do Canto esquina com a Rua Ismael Polletini

   JUSTIFICATIVA

A Rua concentra grande fluxo de veículos por ser continuação da Avenida Brasil, devido aos buracos está trazendo risco de acidentes aos motoristas.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 2 de março de 2016.

Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

         “Marquinhos da Farmácia”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]